МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

БЕГУНИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

БЕГУНИЦКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

(двенадцатое заседание второго созыва)

От 23 июня 2025 года       № 54

О внесении изменений в решение Совета депутатов МО Бегуницкое сельское поселение от 19.02.2021 № 100 «Об утверждении Положения о муниципальной службе администрации муниципального образования Бегуницкое сельское поселение»
В связи с информационным письмом прокуратуры Волосовского района, в соответствии с Федеральными законами от 02.03.2007 № 25-ФЗ             «О муниципальной службе в Российской Федерации»,Законом Ленинградской  области от 11.03.2008 года № 14-ОЗ «О правовом регулировании муниципальной службы в Ленинградской области», Уставом муниципального образования Бегуницкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области Совет депутатов муниципального образования Бегуницкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области РЕШИЛ
1. Внести в Положение о муниципальной службе администрации муниципального образования Бегуницкое сельское поселение, утвержденное решением Совета депутатов МО Бегуницкое сельское поселение от 19.02.2021 № 100 следующее изменение:

-  подпункт 4 пункта 2 статьи 26 изложить в следующей редакции:

«4) премии, в том числе за выполнение особо важных и сложных заданий, порядок выплаты которых определяется с учетом обеспечения задач и функций органа местного самоуправления, исполнения должностной инструкции;».

 2. Обнародовать настоящее решение путем официального опубликования в  официальном издании совета депутатов  и администрации муниципального образования Бегуницкое сельское поселение «Бегуницкий вестник» и размещения на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети интернет по адресу http://begunici.ru.

3. Решение вступает в силу после его официального обнародования.

Глава муниципального образования

Бегуницкое сельское поселение                                                         А.И. Минюк
PAGE
2